



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | | | | | | | |
|--|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | LOJAS BOA FÉ LTDA -EPP | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 05.055.578/0001-69 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | PRAÇA ADERBAL GALVÃO, 140 - CENTRO - AFONSO CLÁUDIO - ES - CEP: 29600000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (27) 3735-2630 | | | | | |
| Lote | | 00002 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00116 | 0015933 | ARMARIO DIRETOR (PORTA ALTA) em melaminico, 2 portas altas com tranca, com 3 prateleiras internas, medida 1,59x0,90x0,38, azul lateral e perfil cinza e porta azul, garantia minimade 12 (doze) meses. | LORENZO | UND. | 4 | 556,9000 | 2.227,60 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.227,60 |
| Lote | | 00004 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00061 | 0025341 | ARMARIO DE PAREDE PARA COZINHA DIM. (L X A X P): 120 X 55 X 30 CM armário triplo; estrutura em aço; puxadores com acabamento metalizado em uv; 03 portas; aço bubina fria frio sae 1008; prateleiras removíveis; dobradiças de pressão; puxadores com acabamento metalizado em uv; fixação: parafuso, porca e alças plásticas; garantia de 1 ano. | BERTOLINI | UN | 3 | 219,0000 | 657,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 657,00 |
| Lote | | 00012 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00010 | 0030868 | CADEIRA FIXA SECRETARIA - COR PRETA descrição: base em tubo 7/8, 4 pés, preto, anatômica, espuma 3 cm injetada, tecido polipropileno preto liso com perfil preto. | FCM | UN | 247 | 79,9000 | 19.735,30 |
| | | | | | | | Total do Lote: 19.735,30 |
| Lote | | 00020 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00082 | 0031806 | KIT COMPLETO DE VARAO SIMPLES DE 3 METROS PARA CORTINA descrição: varão de 3,00 metros de comprimento, divididos em 3 partes de 1 metro cada, fabricado em ferro e revestido em pvc. 19 milímetros de diâmetro. kit com: 3 varões de 1 metro, 3 suportes de parede, 2 ponteiras, parafusos e buchas para fixação. composição: varão fabricado em ferro e revestido em pvc. demais artigos em plástico. | BELLA JANELA | KIT | 150 | 23,5000 | 3.525,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.525,00 |
| Lote | | 00024 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00040 | 0030862 | MESA PARA ESCRITORIO - COR PRETO - TAMANHO 1,80 X 0,70 X 0,75 descrição: tampo e perfil de 15 mm na cor preta e pés preto, medida 1,80x0,70x0,75cm, saia e lateral dos pés preto; com sapatas niveladoras; sem gaveteiro; pés metalon 0,30 x | LORENZO | UN | 2 | 396,9000 | 793,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | | | | | | | |
|--|--|---|--------------|----------------|-------------------|---|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | LOJAS BOA FÉ LTDA -EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 05.055.578/0001-69 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | PRAÇA ADERBAL GALVÃO, 140 - CENTRO - AFONSO CLÁUDIO - ES - CEP: 29600000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3735-2630 | | | | | | |
| Lote | 00024 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | ,050, preto com pintura époxi e tratamento anti ferrugem; garantia mínima de 12 meses. | | | | | |
| | | | | | | Total do Lote: 793,80 | |
| | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 26.938,70 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | | | | | | | |
|--|---|--|---------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | GABRIELA HUBNER SILVERIO ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 12.642.623/0001-47 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (28) 3543-0787 | | | | | | |
| Lote | 00006 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00066 | 0022407 | ARMARIO DIRETOR - azul com perfil cinza—medidas aprox: l 0,91 x p 0,42 x a 1,60mt; em melamínico na cor azul c/ laterais (perfil) na cor cinza, com tampo de 18mm, com bordas de borracha na cor cinza, sapatas niveladoras, 3 prateleiras internas; com 2 portas com tranca. garantia mínima de 12 meses. | KAPESB ERG | UND. | 10 | 438,9000 | 4.389,00 |
| Total do Lote: 4.389,00 | | | | | | | |
| Lote | 00015 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00081 | 0023288 | CORTINA TIPO BLACK OUT PRATA (140CM DE ALTURA X 160CM DE LARGURA) | ADMIRA RE | UND. | 300 | 31,0400 | 9.312,00 |
| Total do Lote: 9.312,00 | | | | | | | |
| Lote | 00019 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00004 | 0030861 | GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS descrição: na cor azul/cinza - gaveteiro volante em melamínico; com 03 gavetas corrediças deslizantes (02 gavetas + 1 pasta suspensa) em aço; com tranca; com frente azul, lateral e perfil cinza. medida 0,42x0,43x0,60cm. | SMILI ART | UN | 59 | 253,7500 | 14.971,25 |
| Total do Lote: 14.971,25 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 28.672,25 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | | | | | | | |
|--|--|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | CAMPOS E GOMES LTDA-ME | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 17.010.855/0001-04 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA PREFEITO JOSÉ RAPOSO, 211 - PEQUIÁ - Iúna - ES - CEP: 29390000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (33) 3343-1143 | | | | | | |
| Lote | | 00003 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00007 | 0030863 | ARMARIO PARA ARQUIVO SUSPENSO descrição: arquivo em aço padrão ofício para pastas suspensas;4 gavetas; pintura eletrostática epoxi cinza cristal; porta etiqueta e chave; dimensões do produto (l x a x p): 1,18 x 465 x 500 mm. | RCH | UN | 54 | 343,3200 | 18.539,28 |
| Total do Lote: 18.539,28 | | | | | | | |
| Lote | | 00013 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00011 | 0030866 | CADEIRA GIRATORIA DIRETOR ATE 140 KG descrição: cadeira giratória diretor; cadeira para obeso suporta até 140 kg; sistema relax; braço sl regulagem de altura; base à gas: regulagem de altura na cadeira; aranha injetada com polaina; dimensões: 700 x 700 x 1180; espuma injetada; cor azul. | FLEXTA R | UN | 73 | 379,5000 | 27.703,50 |
| Total do Lote: 27.703,50 | | | | | | | |
| Lote | | 00029 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00080 | 0029891 | QUADRO BRANCO EM FORMICA LOUSALINE - MEDIDAS: 3.00M X 1.20M com moldura em madeira, com suporte para pincel e apagador. com instalação no local designado pela secretaria municipal de educação. | CORTIA RT | UN | 40 | 514,0000 | 20.560,00 |
| Total do Lote: 20.560,00 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 66.802,78 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | ARTFLEX MÓVEIS ESCOLARES LTDA EPP | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 04.008.524/0001-80 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | Rodovia LEVI TEIXEIRA LIMA, 920 - PQ IND. LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES - CEP: 298000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (27) 3756-1728 | | | | | |
| Lote | | 00001 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00006 | 0030858 | ARMARIO ALTO EM AÇO - 2 PORTAS E 5 PRATELEIRAS descrição: armários altos em aço, dim 198x090x040cm, todo em chapa 22, com 02 portas de abrir com reforços internos tipo ômega e puxadores estampados nas portas no sentido vertical, com acabamento em pvc, contendo 05 prateleiras móveis com regulagem de altura do tipo cremalheira, com fechadura cilíndrica e pintura eletrostática a pó. | AMAPÁ-A402 | UN | 95 | 564,0000 | 53.580,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 53.580,00 |
| Lote | | 00005 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00049 | 0030758 | ARMARIO DIRETOR armário com medidas mínimas de: 1,80 x 0,75; em madeira, na cor cinza c/ laterais (perfil) na cor cinza, com bordas de borracha na cor cinza, sapatas niveladoras, mínimo 3 prateleiras internas; com 2 portas, com tranca. garantia mínima de 12 meses. | ARTFLEX-AM31 | UN | 3 | 555,0000 | 1.665,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.665,00 |
| Lote | | 00007 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00078 | 0023280 | ARMARIO EM MDP 15MM com 2 portas, com chave, com 4 prateleiras, rodapé 0,07 cm altura em madeira revestida c/ pvc melaminico, sapatas niveladoras 1,55x0,90x0,42. | ARTFLEX-AM30 | UND. | 50 | 369,0000 | 18.450,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 18.450,00 |
| Lote | | 00008 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00090 | 0031815 | ARMARIO ESTANTE EM FIBRA DEMDP COM 02 PORTAS descrição: com revestimento melaminico 15mm, com 02 portas baixas com fechaduras e chaves, com pés niveladores, acabamento em perfil pvc 16mm, dimensões mínimas 160x80x40 (a x l x p) com frente na cor azul lateral e perfil cinza, com 02 prateleiras. | ARTFLEX-AM31 | UN | 1 | 449,0000 | 449,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 449,00 |
| Lote | | 00009 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00008 | 0030857 | ARQUIVO EM AÇO CHAPA 24 descrição: arquivo em aço chapa 24 antiferruginoso e pintura eletrostática em epóxi na cor cinza, medindo 1,33x0,70 com 4 gavetas para pasta suspensa com tranca. | AMAPÁ-OF04 | UN | 29 | 399,0000 | 11.571,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 11.571,00 |
| Lote | | 00011 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | | | | | | | |
|--|---------------|--|------------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | ARTFLEX MÓVEIS ESCOLARES LTDA EPP | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 04.008.524/0001-80 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | Rodovia LEVI TEIXEIRA LIMA, 920 - PQ IND. LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES - CEP: 298000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (27) 3756-1728 | | | | | |
| Lote | | 00011 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00009 | 0030859 | CADEIRA EXECUTIVA BASE GIRATORIA AZUL/CINZA descrição: base giratória na cor cinza, com 5 rodízios e 3 pontos de regulagem de altura a gás, com mola externa, acento e encosto anatômico, espuma anatômica injetada 50mm, tecido polipropileno azul com perfil cinza; braço tipo t com gatilho de regulagem; garantia no mínimo 12 (doze) meses. | ARTFLE X-CG05 | UN | 92 | 224,0000 | 20.608,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 20.608,00 |
| Lote | | 00014 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00001 | 0030860 | CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA descrição: base giratória cinza, com 5 rodízios e 3 pontos de regulagem de altura, anatômica, espuma 3cm injetada, tecido polipropileno azul liso com perfil cinza; garantia no mínimo 12 (doze) meses. | ARTFLE X-CG04 | UN | 84 | 130,0000 | 10.920,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 10.920,00 |
| Lote | | 00022 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00005 | 0030870 | MESA PARA ESCRITORIO - COR CINZA - TAMANHO 1,60 X 0,70 X 0,75 descrição: tampo e perfil 15mm cinza e pés cinza, medida 1,60x0,70x0,75cm, saia e lateral dos pés azul; com sapatas niveladoras; com gaveteiro de 3 gavetas em aço com trancas simultâneas; pés metalon 0,30 x ,050, cinza com pintura époxi e tratamento anti ferrugem; garantia mínima de 12 meses. | ARTFLE X-AM01 | UN | 111 | 249,0000 | 27.639,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 27.639,00 |
| Lote | | 00023 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00021 | 0030867 | MESA PARA ESCRITORIO - COR PRETA - TAMANHO 1,60 X 0,70 X 0,75 descrição: tampo e perfil 15mm preto e pés preto, medida 1,60x0,70x0,75cm, saia e lateral dos pés preto; com sapatas niveladoras; com gaveteiro de 3 gavetas em aço com trancas simultâneas; pés metalon 0,30 x ,050, preto com pintura époxi e tratamento anti ferrugem; garantia mínima de 12 meses. | ARTFLE X-AM01 | UN | 5 | 330,0000 | 1.650,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.650,00 |
| Lote | | 00025 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00022 | 0030869 | MESA PARA REUNIOES CXLXA - 3,5M; 1,20M; 0,75M descrição: | ARTFLE X-AM35 | UN | 5 | 799,0000 | 3.995,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | | | | | | | |
|--|--|---|----------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | ARTFLEX MÓVEIS ESCOLARES LTDA EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 04.008.524/0001-80 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Rodovia LEVI TEIXEIRA LIMA, 920 - PQ IND. LEVI TEIXEIRA LIMA - BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES - CEP: 298000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (27) 3756-1728 | | | | | | |
| Lote | 00025 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | tampo em compensado naval 25mm; imune a broca; coberto por fórmica na cor preta; fundo invernizado; fita de borda na cor da fórmica do tampo. medidas: comprimento 3,5 m; largura de 1,20 m; altura de 0,75 m do chão à superfície do tampo. pés em metalon de no mínimo 50 x 30 chapa mínima de 18 ou mais grossa; tipo esqui com dois metalons de cada lado, mantendo uma distância média de 40cm do limite do tampo; bases com aproximadamente 1m de comprimento cada, ligadas por aste em metalon fixando os dois pés; sapatas. | | | | | |
| Total do Lote: 3.995,00 | | | | | | | |
| Lote | 00026 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00079 | 0027365 | MESA REDONDA ADULTO - 100CM - M7 mesa circular em revestimento melaminico texturizado, tampo em 28mm com bordas arredondadas em perfil de pvc 180º, e acabamento em fita de pvc. estrutura em aço com tratamento anti ferrugem e pintura epóxi. o tampo possui diâmetro de 1m e altura de 71cm. | ARTFLEX-AM21 | UN | 30 | 276,0000 | 8.280,00 |
| Total do Lote: 8.280,00 | | | | | | | |
| Lote | 00028 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00042 | 0020735 | PULPITO EM MDF MELAMINICO NA COR PRETA descrição: - mdf 15mm dupla face, com 1,30cm de altura na parte frontal e 1,10cm na parte interna, 0,70cm de frente, 0,50cm de profundidade, com sapatas niveladoras | ARTFLEX-AMPO 2 | UN | 3 | 588,0000 | 1.764,00 |
| Total do Lote: 1.764,00 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 160.571,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | | | | | | | |
|--|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 02.906.841/0001-98 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | PRAÇA JONES DOS SANTOS NEVES, 86 - CENTRO - NOVA VENÉCIA - ES - CEP: | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (27) 3752-7271 | | | | | |
| Lote | | 00010 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00062 | 0022322 | BALCAO EM AÇO COM TAMPO EM AGLOMERADO NA COR BRANCA com 3 portas, 3 gavetas; ideal cozinha. material: estrutura em aço; revestimento em aço. puxadores: abs plastico. tampo em aglomerado 30mm revestido com laminado plástico; corrediças metálicas; dobradiças reguláveis com mancal base de aço soldado na lateral. dimensões aproximadas do produto (l x a x p): 1,20 x 84 x 50cm. | ITATIAIA | UN | 3 | 605,0000 | 1.815,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.815,00 |
| Lote | | 00017 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00002 | 0030864 | ESTANTE EM AÇO COM 07 PRATELEIRAS descrição: 2,00x0,92x0,40, reforço em x, estante em chapa 20, prateleiras chapa 26. | ELITE AÇO | UN | 95 | 174,5000 | 16.577,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 16.577,50 |
| Lote | | 00018 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00003 | 0030865 | ESTANTE EM AÇO INDUSTRIAL COM 08 PRATELEIRAS descrição: estante em aço industrial com 08 prateleiras; tamanho 0,30 x 0,92 x 2,50;estante desmontável de aço; com reforço omega na parte interna (embaixo) de cada bandeja; suporta uma sobrecarga uniformemente de até 100kg por prateleira; dobras duplas nas laterais e triplas nas partes frontais e posteriores; acompanham 48 parafusos com porcas sextavadas zincados de 1/4 x 1/2 e 4 sapatas plásticas; tratada pelo processo anti-corrosivo à base de fosfato de zinco; pintura eletrostática a pó com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 240°C (na cor cinza cristal); confeccionado em chapa de aço nº 22; coluna l 3 - chapa 16; dimensões externas: 0,30 - cm - prof. x 0,92cm - largura 2,50cm - altura. | ELITE AÇO | UN | 30 | 383,0000 | 11.490,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 11.490,00 |
| Lote | | 00021 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00067 | 0026974 | LONGARINA DIRETOR ANATOMICO INJETADA COM MOLA DE 03 LUGARES base diretor, pés duplos paralelos e bases duplas paralelas de sustentação do assento em tubo seção retangular, 30x50mm, suporte de fixação do assento em tubo seção retangular, 20x40mm, com furação de padrão universal. tubos confeccionados com chapa de aço industrial de 1,20mm de espessura, ligados entre si pelo processo eletrônico de solda mig com tratamento anti-ferruginosos pelo processo com fosfato de zinco ou de ferro com pintura eletrostática em epóxi pó, (na cor preta), com ponteiras de nylon, na cor da | ACHEI MÓVEIS | UN | 60 | 380,0000 | 22.800,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 11/04/2018 - Processo Nº 002385/2017 | |
|--|--|
| <i>Vencedor</i> | CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA |
| <i>CNPJ</i> | 02.906.841/0001-98 |
| <i>Endereço</i> | PRAÇA JONES DOS SANTOS NEVES, 86 - CENTRO - NOVA VENÉCIA - ES - CEP: |
| <i>Contato</i> | (27) 3752-7271 |

| Lote | | 00021 | | | | | |
|-------------|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | base, nos pés e nos topos. mola de fixação do assento ao encosto com vínculo externo, na cor da base, curvada à 10º, em chapa de aço com espessura de 4,75mm, medindo: largura 80mm, profundidade 215mm com quatro furos redondos, 100x55x8mm, para fixação do assento, altura 270mm com quatro furos redondos, 100x55x8mm, para fixação do encosto. assento e encosto, curvados anatomicamente, estofados com espuma injetada de 50mm de espessura, revestidos de corano, (na cor a ser definida), bordas arredondadas com perfil de pvc de 15mm, com acabamentos preto. assento medindo 500x480x15mm e encosto 460x470x15mm, com porcas de garras para fixação na mola especificada e em bases com furação de padrão universal, braços tipo corsa na cor preta, encosto em contra capa em polipropileno preto. | | | | | |

Total do Lote: 22.800,00

Total Geral do Fornecedor: 52.682,50

Total Geral: 335.667,23